
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9. 9. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v 13 815,94CZK

21,00% 11 418,13 2 397,81
0,0015,00% 0,00

90015
Rekonstrukce autobusové zastávky Kopřivnice Kolonie - Změnový rozpočet

11 418,13

Sazba daně Základ daně Výše daně

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 12



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 90015

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

25 317,0120 923,15Rekonstrukce uliční vpustiZL4
-63 211,16-52 240,63ZL5 Neprováděné práce

Ochrana stávajícího plynovodního potrubíZL2 3 182,302 630,00

Vybourání betonů z podkladních vrstev chodníku 27 222,24ZL3 32 938,91

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

15 588,88ZL1 12 883,37Výšková úprava navazujícího chodníku

11 418,13 13 815,94

Rekonstrukce autobusové zastávky Kopřivnice Kolonie - Změnový rozpočet

9. 9. 2022

 
 

Strana 2 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9. 9. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 12 883,37

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 12 883,37 21,00% 2 705,51

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 15 588,88

Rekonstrukce autobusové zastávky Kopřivnice Kolonie - Změnový rozpočet

ZL1 - Výšková úprava navazujícího chodníku

 

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 9. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 12 883,37

D HSV 12 883,37

D 1 12 883,37

1 K 113106121

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním 
hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo 
s naložením na dopravní prostředek s ložem 
z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár 
ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, 
desek nebo tvarovek

m2 8,000 70,80 566,40 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113106121

2 K 113107122

Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním 
hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek z kameniva 
hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

m2 8,000 374,00 2 992,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113107122

3 K 113202111

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot 
na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků 
stojatých

m 7,000 72,68 508,76 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113202111

14 K 181912112
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním

m2 8,000 49,10 392,80 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181912112

6 K 564211011
Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s 
rozprostřením, vlhčením a zhutněním plochy jednotlivě m2 8,000 75,40 603,20 CS ÚRS 2022 02

Rekonstrukce autobusové zastávky Kopřivnice Kolonie - Změnový rozpočet

ZL1 - Výšková úprava navazujícího chodníku

do 100 m2, po zhutnění tl. 50 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564211011

9 K 596211112

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic 
komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva 
těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním 
spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny 
A, pro plochy do 50 m2

m2 8,000 274,16 2 193,28

7 K 916231213

Osazení chodníkového obrubníku betonového se 
zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár 
cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu 
prostého, do lože z betonu prostého

m 7,000 237,36 1 661,52 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/916231213

8 M 59217003 obrubník betonový zahradní 500x50x250mm ks 14,000 44,16 618,24 CS ÚRS 2022 02

4 K 979054441

Očištění vybouraných prvků komunikací od 
spojovacího materiálu s odklizením a uložením 
očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku 
na vzdálenost do 10 m dlaždic, desek nebo tvarovek s 
původním vyplněním spár kamenivem těženým

m2 8,000 39,20 313,60 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/979054441

10 K 997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 
a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na 
vzdálenost do 1 km

t 5,795 48,76 282,56 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221551

11 K 997221559
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 
a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další 
i započatý 1 km přes 1 km

t 52,155 16,56 863,69 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221559

VV 5,795*9 'Přepočtené koeficientem množství 52,155

12 K 997221611
Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu suti

t 5,795 150,88 874,35 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221611

13 K 997221861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného 
do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

t 5,795 174,80 1 012,97 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221861

Strana 4 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9. 9. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 630,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 2 630,00 21,00% 552,30

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 182,30

Rekonstrukce autobusové zastávky Kopřivnice Kolonie - Změnový rozpočet

ZL2 - Ochrana stávajícího plynovodního potrubí

 

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 5 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 9. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 630,00

D N00 2 630,00

D N01 2 630,00

1 K R03
Ruční šetrné obnažení potrubí, osazení chráničky 
DN300, délky 1,8m vč. jemného obsypu 

kpl 1,000 2 630,00 2 630,00

Rekonstrukce autobusové zastávky Kopřivnice Kolonie - Změnový rozpočet

ZL2 - Ochrana stávajícího plynovodního potrubí

Strana 6 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9. 9. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 27 222,24

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 27 222,24 21,00% 5 716,67

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 32 938,91

Rekonstrukce autobusové zastávky Kopřivnice Kolonie - Změnový rozpočet

ZL3 - Vybourání betonů z podkladních vrstev chodníku

 

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 7 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 9. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 27 222,24

D HSV 27 222,24

D 1 Zemní práce 27 222,24

1 K 129951121

Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách 
strojně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost 
do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z 
betonu prostého neprokládaného

m3 5,125 4 160,00 21 320,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/129951121

VV (0,4*0,4*1,2*18)+ (0,15*1,2*0,9)+(1,3*1,3*0,3)+ (0,5*0,5*1*4) 5,125

3 K 997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 
a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na 
vzdálenost do 1 km

t 11,275 48,76 549,77 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221551

4 K 997221559
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 
a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další 
i započatý 1 km přes 1 km

t 101,475 16,56 1 680,43 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221559

VV 11,275*9 'Přepočtené koeficientem množství 101,475

2 K 997221611
Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu suti

t 11,275 150,88 1 701,17 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221611

5 K 997221861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného 
do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

t 11,275 174,80 1 970,87 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221861

Rekonstrukce autobusové zastávky Kopřivnice Kolonie - Změnový rozpočet

ZL3 - Vybourání betonů z podkladních vrstev chodníku

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221861

Strana 8 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9. 9. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 20 923,15

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 20 923,15 21,00% 4 393,86

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 25 317,01

Rekonstrukce autobusové zastávky Kopřivnice Kolonie - Změnový rozpočet

ZL4 - Rekonstrukce uliční vpusti

 

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 9 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 9. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 20 923,15

D HSV 20 923,15

D 1 Zemní práce 2 873,55

1 K 890411851
Bourání šachet a jímek strojně velikosti obestavěného 
prostoru do 1,5 m3 z prefabrikovaných skruží

m3 0,700 3 100,00 2 170,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/890411851

11 K 997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 
a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na 
vzdálenost do 1 km

t 1,344 48,76 65,53 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221551

12 K 997221559
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 
a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další 
i započatý 1 km přes 1 km

t 12,096 16,56 200,31 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221559

VV 1,344*9 'Přepočtené koeficientem množství 12,096

13 K 997221611
Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu suti

t 1,344 150,88 202,78 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221611

14 K 997221861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného 
do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

t 1,344 174,80 234,93 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221861

D 8 Trubní vedení 18 049,60

2 K 895941342
Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 500 dno 
nízké s kalištěm

kus 1,000 1 090,00 1 090,00 CS ÚRS 2022 02

Rekonstrukce autobusové zastávky Kopřivnice Kolonie - Změnový rozpočet

ZL4 - Rekonstrukce uliční vpusti

nízké s kalištěm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/895941342

3 K 895941361
Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 500 skruž 
středová 290 mm

kus 1,000 841,00 841,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/895941361

4 M 59223852
dno pro uliční vpusť s kalovou prohlubní betonové 
450x300x50mm

kus 1,000 668,00 668,00 CS ÚRS 2022 02

5 M 59223862
skruž pro uliční vpusť středová betonová 
450x295x50mm

kus 1,000 582,00 582,00 CS ÚRS 2022 02

7 M 28661789 koš kalový ocelový pro silniční vpusť 425mm vč. 
madla

kus 1,000 817,00 817,00 CS ÚRS 2022 02

8 K R01 Uliční mříž obrubníková ks 1,000 12 960,00 12 960,00

9 K R02
Úprava napojení stávajícího kanalizačního potrubí na 
novou uliční vpusť

kpl 1,000 985,00 985,00

10 K 998271301
Přesun hmot pro kanalizace (stoky) hloubené 
monolitické z betonu nebo železobetonu v otevřeném 
výkopu dopravní vzdálenost do 15 m

t 0,324 329,00 106,60 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998271301

Strana 10 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9. 9. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -52 240,63

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -52 240,63 21,00% -10 970,53

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -63 211,16

Rekonstrukce autobusové zastávky Kopřivnice Kolonie - Změnový rozpočet

ZL5 - Neprováděné práce

 

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 11 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 9. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -52 240,63

D HSV Práce a dodávky HSV -45 800,63

D 00 Sanace podloží -31 846,99

12 K 122252204
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a 
dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 100 do 
500 m3

m3 -26,000 179,40 -4 664,40 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/122252204

VV -130,0*0,2 -26,000

14 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m

m3 -26,000 178,48 -4 640,48 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751117

VV -130,0*0,2 -26,000

15 K 171152121

Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, 
dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, 
s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu z 
hornin nesoudržných kamenitých

m3 -20,875 25,76 -537,74 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171152121

VV (-130,0*0,2)+5,125 -20,875

16 M 58333674 kamenivo těžené hrubé frakce 16/32 t -34,861 358,80 -12 508,13 CS ÚRS 2022 02

17 K 171201231
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t -39,000 230,00 -8 970,00 CS ÚRS 2022 02

Rekonstrukce autobusové zastávky Kopřivnice Kolonie - Změnový rozpočet

ZL5 - Neprováděné práce

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171201231

VV -26*1,5 -39,000

18 K 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 
hutnění s upravením uložené sypaniny do 
předepsaného tvaru

m3 -26,000 20,24 -526,24 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171251201

D 1 Zemní práce -825,24

8 K 184818232
Ochrana kmene bedněním před poškozením 
stavebním provozem zřízení včetně odstranění výšky 
bednění do 2 m průměru kmene přes 300 do 500 mm

kus -1,000 825,24 -825,24 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184818232

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -13 128,40
10 K 9-0 Přemístění zastávkového přístřešku-montáž ks -1,000 13 128,40 -13 128,40

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady -6 440,00
19 K 3 Statické zátěžové zkoušky ks -2,000 3 220,00 -6 440,00

Strana 12 z 12


